



O MNIE

Mam na imię Gabriela i zajmuję się projektowaniem oraz kodowaniem stron, sklepów internetowych. Lubię pracę z dobrym projektem graficznym, dbam o szczegóły podczas jego wdrażania. Posiadam doświadczenie z językiem C#, frameworkiem .NET, systemem Joomla, jednak w większości projektów wykorzystuję CMS WordPress i w jego kierunku chciałabym się nadal rozwijać. Aktualnie uczę się Reacta i Node.js.

Gabriela Giermek

Frontend Developer

+48 784 808 712

gabriela@i-creativdesign.pl

www.gabriela-giermek.dev

github.com/gabriela-giermek

UMIEJĘTNOŚCI TECHNICZNE

- HTML/CSS
- JavaScript
- PHP
- C#
- WordPress
- MySQL
- Gulp
Webpack
- Git, JIRA

UMIEJĘTNOŚCI PERSONALNE

- Duża motywacja do pracy
- Chęć do nauki i samorozwoju
- Terminowość
- Dobra organizacja pracy
- Komunikatywność
- Umiejętność pracy w zespole
- Zaangażowanie w powierzone obowiązki

JĘZYKI OBCE

- angielski podstawowy
- hiszpański podstawowy

DOŚWIADCZENIE

Frontend Developer

04.2020 - 05.2023

PUMOX GMBH

Wdrażanie projektów graficznych do CMS WordPress, WooCommerce. Utrzymanie i rozwój strony opartej o system Joomla. Utrzymanie i rozwój aplikacji opartych o framework .NET (CRM do zarządzania nieruchomościami, aplikacja do zarządzania hasłami i pracownikami).

WordPress Developer

09.2019 - 03.2020

EVERYWHERE STUDIO

Wdrażanie projektów graficznych do CMS WordPress, WooCommerce. Administracja stronami.

Junior Frontend Developer

10.2018 - 12.2019

INTER-NET Kamil Giermek

Wdrażanie projektów graficznych stron, sklepów, portali do HTML/CSS/JS oraz do systemu CMS WordPress. Wdrażanie grafiki do platformy Shoper.

Web Designer Frontend Developer

07.2016 - obecnie

CREATIVE DESIGN - własna firma

Wykonywanie projektów graficznych stron, sklepów, portali i materiałów reklamowych. Wdrażanie grafiki do platformy Shoper. Wykonywanie stron w CMS WordPress.

EDUKACJA

2008 - 2013

WYŻSZA SZKOŁA TECHNICZNA W KATOWICACH

Kierunek: Budownictwo
Specjalność: Budownictwo mieszkaniowe
Stopień: Inżynier

1999 - 2004

TECHNIKUM ŻYWIENIA W ZATORZE

Tytuł: Technik żywienia

ZAINTERESOWANIA



Nauka
programowania



Filmy
dokumentalne



Gotowanie



Majsterkowanie